BP 1180 p 207r 02 vr 09-10-1394.

Destijds hadden Hermannus gnd Pijnghe en Johannes van Bel beloofd⁵⁶ aan Arnoldus van Gheel zvw Jacobus van Gheel dat zij, binnen een periode van 4 jaar, verplichtingen van de kant van voornoemde Hermannus op een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, over de brug van hr Gheerlacus, op de stroom, naast erfgoed van Ywanus Mostart zouden afhandelen, uitgezonderd een b-erfcijns van ~~10~~ pond aan Henricus van Goiderheijle. Thans ontlastte voornoemde Arnoldus van Ghele hen hiervan.

Notum sit universis quod cum Hermannus dictus Pijnghe et Johannes de Bel promisissent ut debitores principales indivisi super se et bona sua omnia Arnoldo de Gheel filio quondam Jacobi de Gheel quod dicti Hermannus et Johannes omnem aliam obligationem existentem (dg: ..) seu eventuram ex parte dicti Hermanni ad et supra domum et aream sitam [in] Busco in vico Hijntamensi ultra pontem domini Gheerlaci supra aquam ibidem fluentem iuxta hereditatem Ywani Mostart excepto hereditario censu [⁵⁷decem] librarum Henrico de Goiderheijle annuatim exinde solvendo scilicet infra spacium quatuor annorum datam huiusmodi promissionis deinceps sine medio sequentium prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Arnoldus de Ghele palam quitavit dictum Johannem de Bel ab huiusmodi promissione salvis tamen (dg: litteris) sibi [litteris] et promissionibus in eisdem litteris contentis in omnibus et per omnia in suo vigore (dg: per) permansuris. Testes datum supra.

BP 1180 p 207r 03 vr 09-10-1394.

Johannes Claeuwart zvw Hertgherus verkocht aan Johannes van Dordrecht zvw Laurencius die Hollander, tbv hem, zijn vrouw Mechtildis dv Willelmus van Loen en de kinderen van hen beiden, 2 roeden, gnd gerden, land in Kessel, ter plaatse gnd op Nollaert, tussen voornoemde Johannes van Dordrecht enerzijds en Elizabeth dvw hr Akerinus investiet van Kessel anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd op die Nollaars Steeg en met het andere eind aan de plaats gnd op die Velmaer Grave, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Johannes Claeuwart filius quondam (dg: Herg Gb) Hertgheri duas virgatas dictas gherden terre sitas in parochia de Kessel ad [locum] dictum op (dg: Nollae) Nollaert inter hereditatem Johannis de Dordrecht #filii quondam Laurencii die Hol[la]nder# ex uno et inter hereditatem Elizabeth filie quondam domini Akerini investiti de Kessel ex [alio tendentes] (dg: a) cum uno fine ad locum dictum op (dg: No) die Nollaers Stege et cum reliquo fine ad locum dictum op die Velmaer Grave prout ibidem site sunt hereditarie vendidit #dicto# Johanni de Dordrecht #ad opus sui et ad opus